

صورت جلسه

شماره:

تاریخ:

پوست:

پیرو دعوت نامه شماره ۸۵۰۲ مورخ ۲۹ آذر ۱۳۸۹ فرمانداری شهرستان مبارکه، جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ساعت ۸:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱ دی ۱۳۸۹ در محل فرمانداری و با حضور امضاکنندگان صورت جلسه برگزار گردید.

در ابتدای جلسه و پس از تلاوت آیاتی از کلام... مجید، گزارشی از نحوه انتخاب و حضور شهرداری دیزچه به عنوان یکی از شهرداریهای برتر الکترونیک کشور در نمایشگاه الکامپ ۸۹ توسط نماینده این شهرداری رایب شد. همچنین معاون محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه گزارشی از همایش مباحث نوین در مهندسی نرم افزار که در تاریخ ۲۸ آذر در این دانشگاه و با حضور جمعی از کارشناسان فناوری اطلاعات شهرستان برگزار شد به جلسه رایب داد و نیز اعلام شد سمینار شهر و شهروند الکترونیک در تاریخ ۸ دی توسط مرکز آموزش عالی علمی - کاربردی مبارکه در محل فرمانداری برگزار می شود.

در ادامه جلسه، روند اجرای مصوبات کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان بررسی و عملکرد گروههای کاری ارتباط با صنعت - پورتال و خدمات الکترونیک دولتی - طراحی سند جامع ICT - آموزش، پژوهش و اطلاع رسانی و امنیت داده ها توسط مدیر هر گروه تشریح شد. سپس موضوع بررسی سطح دانش کامپیوتری شهرستان و راهکارهای ارتقای آن مورد بررسی اعضای کمیته قرار گرفت و پس از بحث و تبادل نظر مواردی به شرح زیر به تصویب رسید:

مصوبات جلسه:

۱. با توجه به امکان پذیری اجرای طرح ملی آموزش شهروند الکترونیک در شهرستان مبارکه، مقرر شد شهرداری دیزچه به نمایندگی از کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات و با همکاری مراکز آموزشی شهرستان پیگیری لازم را برای اجرای این طرح انجام دهد.

۲. مقرر شد گروه کاری پورتال و خدمات الکترونیک دولتی ضمن برگزاری جلسه ای در هفته آتی، نسبت به انتخاب تیم فنی دانشجویی، طراحی ساختار پورتال و دریافت شرح خدمات ادارات اقدام نماید.

صورت جلسه

شماره:

تاریخ:

پوست:

۳ مقرر شد هزینه طراحی سند جامع ICT شهرستان توسط مدیر محترم گروه برآورد و به فرمانداری اعلام و در جلسه ای با حضور شهرداران شهرستان نسبت به نحوه تامین آن تصمیم گیری شود. همچنین امکان استفاده از اعضای هیات علمی دانشگاههای شهرستان در طراحی سند مذکور توسط مدیر گروه ارزیابی شود.

۴ مقرر شد مدیریت آموزش و پرورش شهرستان با استفاده از جلسات آموزشی اولیا و مربیان، جهت توسعه فرهنگ فناوری اطلاعات و آشنایی اولیا با کاربردهای این فناوری و راههای مقابله با مخاطرات و آسیبهای احتمالی ناشی از استفاده نادرست از آن اقدام نماید.

۵ مقرر شد وب سایتهای مفید و کاربردی آموزش مجازی توسط گروه کاری آموزش، پژوهش و اطلاع رسانی شناسایی و به فرمانداری اعلام شود تا اطلاع رسانی لازم به دستگاههای شهرستان جهت استفاده از امکانات آموزشی آنها صورت پذیرد.

۶ با توجه به لزوم تامین سلامت کاربران در هنگام کار با کامپیوتر، مقرر شد آموزش لازم در این خصوص با حضور مدیران شهرستان و کارشناسان فناوری اطلاعات دستگاههای اجرایی، توسط شبکه بهداشت و درمان و ترجیحاً در جلسه شورای اداری شهرستان انجام پذیرد.

۷ مقرر شد خدمات قابل بهره برداری دیتاستر استان در زمینه میزبانی وب سایت و پشتیبان گیری از اطلاعات حساس ادارات استعلام و حتی المقدور در جلسات آتی کمیته از مسئولین دیتاستر استان برای معرفی امکانات آن، دعوت بعمل آید.

۸ مقرر شد هر کدام از اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مسئولیت ارائه یک مبحث جدید را در جلسات کمیته برعهده بگیرند و در این راستا جلسه آتی کمیته در محل شهرداری طالخونچه و با موضوع معرفی اقدامات آن شهرداری در زمینه فناوری اطلاعات برگزار شود.

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه ساعت ۱۵:۱۰ خاتمه یافت .